Maximum Engineering for Global Advantage
Опции
Дроссель Рис.
Размеры [мм]
Масса[кг]
W W1 D D1 D2 D3 H
Установочное
отверстие

Опция
Тормозной
модуль
Тормозной
резистор
Режим HD Тип
Кол-
во
Тип
Кол-
во
Трех-
фаз-
ное
400 В
0.4 FRN0.4G1-4E
—
DB0.75-4 1
0.75 FRN0.75G1-4E
1.5 FRN1.5G1-4E
DB2.2-4 1
2.2 FRN2.2G1-4E
3.7 FRN3.7G1-4E DB3.7-4 1
5.5 FRN5.5G1-4E DB5.5-4 1
7.5 FRN7.5G1-4E DB7.5-4 1
11 FRN11G1-4E DB11-4 1
15 FRN15G1-4E DB15-4 1
18.5 FRN18.5G1-4E DB18.5-4 1
22 FRN22G1-4E DB22-4 1
30 FRN30G1-4E
BU37-4C 1
DB30-4C 1
37 FRN37G1-4E DB37-4C 1
45 FRN45G1-4E
BU55-4C 1
DB45-4C 1
55 FRN55G1&4E DB55-4C 1
75 FRN75G1-4E BU90-4C 1 DB75-4C 1
90 FRN90G1-4E
Планируется
110 FRN110G1-4E
132 FRN132G1-4E
160 FRN160G1-4E
200 FRN200G1-4E
220 FRN220G1-4E
280 FRN280G1-4E
315 FRN315G1-4E
355 FRN355G1-4E
400 FRN400G1-4E
500 FRN500G1-4E
630 FRN630G1-4E
Примечание:
Символ  в обозначении модели преобразователя частоты заменяется буквенным знаком.
	 S (стандартное исполнение)
На-